
Entrées

Découvrez nos menus de fêtes!

4. Cassolette de scampis à la diable

5. Tartare de boeuf						    

6. Ravioles homardines ou Ravioles aux légumes du sud

1. Croquettes au fromage de Herve 

2. Croquettes de volaille maison 						    

3. Cassolette de fruits de mer à la crème

Pièce  :

3,80 €

3,80 €

8,05 €

8,05 €

5,00 €

8,52 €

L’ ARTISAN BOUCHER
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Plats

L’ ARTISAN BOUCHER

http://dufraisegaievosfetes.be 

Afin de mieux vous servir, nous vous demandons de passer commande avant 
le 16/12 pour Noël et le 23/12 pour le Nouvel An.

0000

0000

Pièce :

1. Gigotin d'agneau en croûte de fruits secs, légumes glacés, gratin crème fromage

2. Tournedos de biche sauce grand veneur, poire au vin, purée au butternut	           

3. Filet de poulet farci, crème à la truffe, fagotins d'haricots, gratin au brocoli, au jambon cru		          

4. Suprême de poulet, sauce fine champagne, poêllée de légumes oubliés, pommes de terre grenailles	             

5. Médaillon de veau au miel et aux agrumes, chicons braisés, cornes de gatte

18,90 €

20,70 €

14,90 €

14,90 €

17,90 €   
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Plateau fondue artisanale								      

Plateau raclette										        

Plateau fromage 									       

Petit plateau gourmet tradition							     

Grand plateau gourmet gourmand

Plateau gourmet 

Plateau gourmet prestige

Plateau gourmet pur boeuf

Plateau fondue 2 viandes: (porc/boeuf)						    

Plateau fondue 3 viandes: (porc/boeuf/dinde)

Plateau fondue

Plateau fondue marinée

Plateau pierrade 									          

Plateau pierrade 2 viandes: (porc/boeuf) ou (boeuf/dinde)

Plateau pierrade 3 viandes: (porc/boeuf/agneau)

Plateau pierrade 3 viandes: (porc/boeuf/dinde) 

270

7401

8877

9202 

9203

269

9226

9227

9224

9225

268

9230

272

9220 / 9236

9221 

9223

9403

CHARCUTERIES / FROMAGES / VIANDES

Nos Plateaux 

        Plateau Kid's party										          		 															              				  
        Plateau assortiment de boudins								      

8766

8779

Plateau pierrade marinée 

Plateau pierrade du chef 

Plateau pierrade de volaille

Plateau pierrade royal

9229

9245

9259

L’ ARTISAN BOUCHER



4680

7810

6650

6625

6620

1152

5610

6072

2870

2860

4426

4425

4435

4730

Crue / Cuite / Garnie
Nos choucroutes

Colis choucroute (2 personnes)							     

Choucroute crue									       

Choucroute cuite									       

Choucroute garnie									       

Carré cuit fumé maison							     

Jarret de porc fumé									       

Jambonneau arrière persillé maison						    

Lard salé maison									       

Lard maigre fumé 									       

Saucisse alsacienne									       

Saucisse de francfort								      

Saucisse fumée choucroute								     

Saucisson polonais kielbasa			    					   

Saucisson fermier									       

L’ ARTISAN BOUCHER

http://dufraisegaievosfetes.be 

Afin de mieux vous servir, nous vous demandons de passer commande avant 
le 16/12 pour Noël et le 23/12 pour le Nouvel An.




